
Dz.U./S S7
12/01/2010      
6970-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 1/4

 

 
12/01/2010       S7  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

PL-Leszno: Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

2010/S 7-006970

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 
Dostawy

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie, Okrężna 19, Kontakt Komenda Miejska Państwowej
Straży Pożarnej w Lesznie, Do wiadomości Maciej Zdęga, Dariusz Talarczyk, 64-100  Leszno, POLSKA/
POLAND. Tel.  +48 655299333. E-mail km-leszno@psp.wlkp.pl. Faks  +48 655299144.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.lesznopsp.wlkp.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Inne: Administracja zespolona rządowa.
Porządek i bezpieczeństwo publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Dostawa sprzętu specjalistycznego - dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
Dostawy.
Kupno.
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Leszno,
ul. Okrężna 19.
Kod NUTS PL417.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Przedmiotem zamówienia jest doposażenie sprzetowe Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno-
Ekologicznego (SGR Chem - Eko) działającej na bazie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej przy Komendzie
Miejskiej Państwowej Steraży Pożarnej w Lesznie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
35110000.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:

Wartość: 402 881,30 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%): 7,00.

mailto:km-leszno@psp.wlkp.pl
http://www.lesznopsp.wlkp.pl


Dz.U./S S7
12/01/2010      
6970-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 2/4

 

 
12/01/2010       S7  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:

PT-2370/05/2009.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2009/S 214-308669 z dnia 6.11.2009.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR: 1 - NAZWA: Dostawa separatora olejowego na przyczepie.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.1.2010.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA:
AWAS - Systemy Sp. z o.o., ul. Żegańska 1, 04-713  Warszawa, POLSKA/POLAND. E-mail
awas@awas.com.pl. Tel.  +48 226155113. Faks  +48 228152995.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Warto??: 334 393,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 165 315,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

CZĘŚĆ NR: 2 - NAZWA: Dostawa aparatów powietrznych z butlą kompozytową i monitoringiem.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.1.2010.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA:

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=308669-2009
mailto:awas@awas.com.pl


Dz.U./S S7
12/01/2010      
6970-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 3/4

 

 
12/01/2010       S7  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

MAM S.C., ul. C.K. Norwida 14, 60-867  Poznań, POLSKA/POLAND. E-mail mam@mam.poznan.com.pl. Tel.
 +48 618427887. Faks  +48 618427556.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Warto??: 65 000,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 64 938,30 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

CZĘŚĆ NR: 3 - NAZWA: Dostawa zapory olejowej na przyczepie.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.1.2010.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA:
MAM S.C., ul. C.K. Norwida 14, 60-867  Poznań, POLSKA/POLAND. E-mail mam@mam-poznan.com.pl. Tel.
 +48 618427887. Faks  +48 618427556.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Warto??: 111 797,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 110 675,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

CZĘŚĆ NR: 4 - NAZWA: Dostawa lekkich ubrań ochrony chemicznej, urządzeń łączności, zestawu narządzi
nieiskrzących, odsysacza do cieczy i płynów niebezpiecznych oraz sprzętu pneumatycznego i uszczelniającego.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.1.2010.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA:
PPUH Supron 3, ul.Czachowskiego 4, 26-600  Radom, POLSKA/POLAND. E-mail przetargi@supron.pl. Tel.
 +48 483639966. Faks  +48 483639966.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Warto??: 80 200,00 PLN.

mailto:mam@mam.poznan.com.pl
mailto:mam@mam-poznan.com.pl
mailto:przetargi@supron.pl


Dz.U./S S7
12/01/2010      
6970-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 4/4

 

 
12/01/2010       S7  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 61 953,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, 02-676  Warszawa, POLSKA/POLAND.

VI.3.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Urząd Zamówień Publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, 02-676  Warszawa, POLSKA/POLAND.

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
11.1.2010.


